CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…(1) …ngày … tháng … năm …
GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI

Mẫu 1

Kính gửi: UBND huyện (thị xã/thành phố):……………...................................(1)

Họ và tên chủ trang trại:……………………………………………………….. Năm sinh:……………………………..Nơi sinh (tỉnh):………………………..

Số CMND:…………… do CA tỉnh.............................. cấp ngày……………...

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………. Địa chỉ giao dịch:................................................................................................ Điện thoại:………………………………...Fax………………………………..

- Loại hình sản xuất - kinh doanh hiện nay:…………………………………...(2)

- Tổng diện tích đất sản xuất:…….......................................................................ha

+ Đất trồng cây hàng năm:...................................................................................ha

+ Đất trồng cây lâu năm:......................................................................................ha

+ Đất lâm nghiệp:.................................................................................................ha

+ Diện tích nuôi trồng thủy sản:………………………………………………...ha

+ Đất khác:...........................................................................................................ha

- Số lượng vật nuôi (trâu, bò, heo, gia cầm…):………………..............................

……………………………………………………………………………….. con

- Địa điểm sản xuất kinh doanh:……………………………………………….(3)

- Vốn đầu tư cho SXKD của trang trại:………………………………. triệu đồng

- Sử dụng số lao động bình quân trong năm…………………. người…

- Giá trị sản lượng hàng hóa BQ/năm:…………….........................triệu đồng (4)

Đề nghị UBND cấp huyện (thị xã) xem xét công nhận và cấp giấy chứng nhận là hộ sản xuất kinh doanh theo mô hình kinh tế trang trại để tôi được hưởng các

chế độ ưu đãi về kinh tế trang trại của Nhà nước.

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng và đầy đủ các nghĩa vụ và quyền lợi của chủ trang trại./.

Xác nhận của UBND
Chủ hộ cấp xã (phường, thị trấn)
(ký tên)
Ghi chú:

1. Tên huyện, thị xã, thành phố nơi trang trại tổ chức sản xuất kinh doanh.

2. Ghi loại hình sản xuất của trang trại theo quy định tại Thông tư Liên tịch

số 69/2000/TTLT-BNN-TCTK.

3. Địa điểm sản xuất kinh doanh: Ghi tên thôn, xã, huyện - nơi tổ chức trực tiếp sản xuất nông lâm, ngư nghiệp của trang trại.

4. Đối với trang trại chưa có thu hoạch sản phẩm hàng hóa chính thì ghi

“Ước tính”./.

Mẫu 3 (mặt sau)

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM HUYỆN (THỊ, THÀNH)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHỨNG NHẬN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (THỊ, THÀNH) … … … …

Căn cứ Quyết định số
/20
/QĐ-UBND ngày
/
/
của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc ban hành quy định tạm thời cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại.
CHỨNG NHẬN
Ảnh

3x4

Trang trại của ông (bà):.………………………………….................................
Hộ khẩu thường trú:………................................................................................. Giấy CNQSDĐ (hoặc giấy tờ hợp pháp khác về đất của trang trại)....................

ĐẠT TIÊU CHÍ KINH TẾ TRANG TRẠI
Địa điểm trang trại: …………………………………………............................... Loại hình sản xuất kinh doanh của trang trại:………………................................ (Giấy chứng nhận này có giá trị sử dụng từ ngày..../..../.......đến ngày...../..../......)

Ngày
tháng
năm 20
TM. UBND HUYỆN (THỊ XÃ)

CHỦ TỊCH*
Số……/……/CNKTTT

Ghi chú:

*: Chủ tịch UBND cấp huyện ký; hoặc Phó Chủ tịch UBND cấp huyện ký thay Chủ tịch, hoặc Chánh Văn phòng UBND cấp huyện ký thừa lệnh Chủ tịch.

Mô tả:

- Kich thước mẫu GCN: 21 cm x 15 cm;

- Hoa văn: Mặt trống đồng màu xanh lục nhạt in chìm;

- Chất liệu giấy: Couché dày;

- Màu sắc, font, cỡ chữ: File đính kèm./.

Mẫu 3 (mặt bìa)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hình Quốc huy

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

GIẤY CHỨNG NHẬN
KINH TẾ TRANG TRẠI
Ghi chú: Mô tả:

- Kích thước mẫu GCN: 21 cm x 15 cm;

- Màu sắc: Màu xanh lá cây đậm;

- Chất liệu giấy: Couché dày;

- Màu sắc chữ: Vàng;

- Font, cỡ chữ: File đính kèm./.

	Giá trị tổng sản lượng (triệu đồng)
	Thành tiền
	(12)

	Giá bán (1000đ)
	(11)

	ĐVT
	(10)

	Sản lượng thu hoạch
	Sản lượng
	(9)

	ĐVT
	(8)

	Năng suất

(hoặc dự kiến)
	ĐVT
	(7)

	Quy mô
SX
	Số lượng
	(6)

	ĐVT
	(5)

	Tổng
vốn đầu tư
	(tr.đồng)
	(4)

	Năm đầu tư
	(3)

	Cây trồng, vật nuôi chủ yếu
	(2)

	Cộng

	STT
	(1)

BIỂU TÓM TẮT KẾT QUẢ ĐẦU TƯ VÀ TÌNH HÌNH SẢN XUẤT KINH DOANH

CỦA TRANG TRẠI NĂM…………………..

Họ và tên chủ trang trại:…..……...……….………………………………………… Loại hình trang trại:....………………..……………………………………………..

Địa ñiểm trang trại:………………….………………………………………………

Xác nhận của UBND cấp xã

(Nơi trang trại đang hoạt động) (Ký tên, đóng dấu)

………..,ngày

tháng

năm

Chủ trang trại

(Ký tên)